
Etruria Historic Racing Club

 1° Trofeo Officine "G. Bonta'"
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 23 CAODURO 3A 2 0 0 0 46 0 46 0
2 3 CAPPELLA G. A112 ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 54 0 54 8
3 14 DE RITA ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 61 0 61 15
4 4 SENSI V. A112 ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 66 0 66 20
5 10 CORINTI PORSCHE ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 68 0 68 22
6 1 PATARA E. TR 3 A ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 92 0 92 46
7 2 CAPPELLA A. A112 ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 93 0 93 47
8 9 CESETTI G. MORRIS ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 93 0 93 47
9 12 NICOLO' ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 94 0 94 48

10 27 PEPE 2 0 0 0 105 0 105 59
11 20 SPERANZA FIAT 3A 2 0 0 0 120 0 120 74
12 8 NATALINI C. ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 148 0 148 102
13 24 PIZZAROTTI 3A 2 0 0 0 169 0 169 123
14 5 MATARAZZO C. FIAT 124 ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 205 0 205 159
15 17 DE SANTIS A112 ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 251 0 251 205
16 13 CRISTAUDO MG A ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 260 0 260 214
17 28 FAGRELLI 2 0 0 0 309 0 309 263
18 29 RINALDELLI 2 0 0 0 312 0 312 266
19 11 IACOPONI ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 321 0 321 275
20 26 TRAPE' 2 0 0 0 364 0 364 318
21 6 PATRIARCA G. ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 370 0 370 324
22 18 RIZZUTI 1 2 0 0 401 0 401 355
23 7 MONTANARI A. ALFA ROMEO ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 462 0 462 416
24 16 MANDOLA ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 672 0 672 626
25 22 FERDINANDI VCCV 2 0 0 0 784 0 784 738
26 25 CARLI VCCV 2 0 0 0 1032 0 1032 986
27 30 SCHETTINO VCCV 2 0 0 0 1433 0 1433 1387

np 15 MANCINI FERRARI ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0

np 19 PAOLETTI 1 1 0 0

np 21 SPICCIANI VCCV 2 0 0 0

30 ISCRITTI
3 NON PARTITI

27 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 15:20
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/4



Etruria Historic Racing Club

 1° Trofeo Officine "G. Bonta'"
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

1D1110
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 3 CAPPELLA G. A112 ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 54 0 54 0
2 14 DE RITA ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 61 0 61 7
3 4 SENSI V. A112 ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 66 0 66 12
4 10 CORINTI PORSCHE ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 68 0 68 14
5 1 PATARA E. TR 3 A ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 92 0 92 38
6 9 CESETTI G. MORRIS ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 93 0 93 39
7 12 NICOLO' ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 94 0 94 40
8 8 NATALINI C. ETRURIA HISTORIC 1 1 0 0 148 0 148 94

np 19 PAOLETTI 1 1 0 0

9 ISCRITTI
1 NON PARTITI
8 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Etruria HRC 1° Livello 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 14:52
Classifica esposta ore:
 1D1110-2/4



Etruria Historic Racing Club

 1° Trofeo Officine "G. Bonta'"
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

1D1120
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 2 CAPPELLA A. A112 ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 93 0 93 0
2 5 MATARAZZO C. FIAT 124 ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 205 0 205 112
3 17 DE SANTIS A112 ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 251 0 251 158
4 13 CRISTAUDO MG A ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 260 0 260 167
5 11 IACOPONI ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 321 0 321 228
6 6 PATRIARCA G. ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 370 0 370 277
7 18 RIZZUTI 1 2 0 0 401 0 401 308
8 7 MONTANARI A. ALFA ROMEO ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 462 0 462 369
9 16 MANDOLA ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0 672 0 672 579

np 15 MANCINI FERRARI ETRURIA HISTORIC 1 2 0 0

10 ISCRITTI
1 NON PARTITI
9 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Etruria HRC 2° Livello 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 14:52
Classifica esposta ore:
 1D1120-3/4



Etruria Historic Racing Club

 1° Trofeo Officine "G. Bonta'"
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 23 CAODURO 3A 2 0 0 0 46 0 46 0
2 27 PEPE 2 0 0 0 105 0 105 59
3 20 SPERANZA FIAT 3A 2 0 0 0 120 0 120 74
4 24 PIZZAROTTI 3A 2 0 0 0 169 0 169 123
5 28 FAGRELLI 2 0 0 0 309 0 309 263
6 29 RINALDELLI 2 0 0 0 312 0 312 266
7 26 TRAPE' 2 0 0 0 364 0 364 318
8 22 FERDINANDI VCCV 2 0 0 0 784 0 784 738
9 25 CARLI VCCV 2 0 0 0 1032 0 1032 986

10 30 SCHETTINO VCCV 2 0 0 0 1433 0 1433 1387
np 21 SPICCIANI VCCV 2 0 0 0

11 ISCRITTI
1 NON PARTITI

10 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Open 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 14:52
Classifica esposta ore:
 1D1200-4/4


